商品開発・管理学会 第 41回全国大会 案内

実行委員長 森田泰暢(福岡大学)

趣旨

　今回の学会は、完全オンライン形式での開催を決定いたしました。研究者・実務家・大学院生

など様々な方が、物理的な距離を超えて直接交流し、研究を発展させる機会にしたいと考えてい

ます。自由論題に焦点を当てた研究報告が中心となりますので、参加者各位が自身の研究に関

する最新の成果やアイデアを共有し、異なる視点からの意見交換を通じて、新しい知見を得るこ

とが期待されます。

　また、今回の学会において初めて、大学院生セッションを設置いたします。対象を「修士・博士

の学位取得を目指す研究者・実務家」と定め、質疑応答の時間を長めにとり、建設的な議論の場

を提供します。若手研究者が自らの研究に対して深い洞察を得ることができ、新たな研究の展望

を広げるきっかけとなることでしょう。

　オンライン形式の大会となりますので、多くの皆様に参加いただき、共に学び合い、成果を分か

ち合えることを楽しみにしております。

　ご多用中とは存じますが、ぜひともご参加賜りますようお願い申し上げます。皆様との有意義な

交流と共に、より一層の発展を目指してまいります。

以上

第41回全国大会 概要

日時: 2024年 3月 9日 (土)13:00-17:30

会場:完全オンライン方式(Zoom を利用予定)

参加費:無料

第 41回全国大会 タイムスケジュール(予定)
【3月 9日(土)】

11:00~12:30理事会

12:45~参加開始

13:00~13:10開会式 学会代表ご挨拶、大会実行委員長ご挨拶

13:10~16:50研究報告、大学院生セッション

17:00~17:25会員臨時総会および表彰式

17:25~17:30閉会式 第 42回全国大会ご案内、学会代表ご挨拶

参加申込締切：2024年 2月 13日(火)

研究報告申込締切：2024年 2月 23日(金)

研究報告原稿締切：2024年 3月 1日(金)

いずれもオンラインによる申込/提出にご協力ください